por el ESTE. con Parcela 
73 de la Comunidad y por el OESTE. con la Calle Uno (I) de la Comunidad. 

Esta propiedad. se encuentra inscrita a nombre de la Sucesion de Roger Castro Acevedo integrada 
por Maritza Castro Cintron y Sandra Castro Cintron al Folio ciento ochenta y cinco (185). Torno 
doscientos veintisiete (227). Finca trece mil cuatrocientos sesenta y siete (13.467) de Naranjito. El 
nfunero de catastro es el 169-047-166-01-000. Cabe indicar que. la propiedad antes mencionada 
ha sido valorada en CIENTO DIECISEIS MIL DOLARES ($116.000.00), segun el informe de 
valorizacion de OCTAGON CONSUL TANT GROUP, preparado por el Sr. Raimundo E. Marrero, 
MAI. Al-ORS. Green LEED Associate, Real Estate Appraiser. GCA 195. EPA 780 y Victor A. 
Torres. MAL 1373EPA; 373 CG, Florida- Certified General Appraiser RZ3912.

[...]

Parcelas Hevia del Bo. Nuevo de Naranjito. 

La propiedad a ser adquirida. mediante cesion y traspaso o por el medio por 
el cual finalmente se adquiera. es la que se ha descrito en la "EXPOSICION 
DE MOTIVOS" de esta Ordenanza. 

El valor de tasacion es de ciento dieciseis mil dolares ($116.000.00), el cual 
se pagara de la partida de GASTOSADM 132 02-03-04-9350. 

Se deroga toda Ordenanza. Resolucion u Orden que. en todo o en parte, 
adviniere incompatible con la presente. hasta donde existiere tal 
incompatibilidad. 

Las disposiciones de esta Ordenanza son independientes y separadas unas